

# 网上超市合同

合同编号: 11N68646368220224001

采购单位(甲方): 新疆维吾尔自治区广播电视局2074台

供货商(乙方): 青河县聚通五交化店

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-青河县聚通五交化店 新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

## 一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	乐子君 镀锌铁丝防锈钢丝热度铁丝搭大棚手工挂窗帘晾衣绳工地建筑铁丝线 12号 2.8粗热镀锌铁线一公斤 16米	乐子君	镀锌铁丝防锈钢丝热度铁丝搭大棚手工挂窗帘晾衣绳工地建筑铁丝线 12号 2.8粗热镀锌铁线一公斤 16米	品牌:乐子君,型号:镀锌铁丝防锈钢丝热度铁丝搭大棚手工挂窗帘晾衣绳工地建筑铁丝线 12号 2.8粗热镀锌铁线一公斤 16米,颜色分类:灰	12	公斤	12.00
2	村田稻夫 水管水管软管 pvc管塑料家用浇花浇菜透明防冻水管自来水管蛇皮管软水管pvc水管 1寸内径25mm无味加厚白色【50米】	村田稻夫	村田稻夫 水管水管软管 pvc管塑料家用浇花浇菜透明防冻水管自来水管蛇皮管软水管pvc水管 1寸内径25mm无味加厚白色【50米】	品牌:村田稻夫,型号:村田稻夫 水管水管软管 pvc管塑料家用浇花浇菜透明防冻水管自来水管蛇皮管软水管pvc水管 1寸内径25mm无味加厚白色【50米】,颜色分类:白	2	卷	220.00
3	世达 世达断线钳8/12/18寸剪线钳子 93501钢筋剪 93502锁头93503 93504 93502 12"	世达/STAR	断线钳 93501	品牌:世达/STAR,型号:断线钳 93501,颜色分类:绿	2	把	65.00
4	世达螺丝刀十字一字长杆电工起子工具磁性工业级小梅花螺丝刀套装一字5x100mm	世达/STAR	世达螺丝刀十字一字长杆电工起子工具磁性工业级小梅花螺丝刀套装一字5x100mm	品牌:世达/STAR,型号:世达螺丝刀十字一字长杆电工起子工具磁性工业级小梅花螺丝刀套装一字5x100mm,颜色分类:绿	2	个	15.00

5	公牛 MQ-B 11531 6500 K,15W LED 灯泡	公牛/BULL	MQ-B11531 6500K,15W	品牌:公牛/BULL,型号:MQ-B11531 6500K,15W,颜色分类:白	5	个	25.00
6	新界潜水泵家用水泵高扬程抽水泵农用灌溉喷灌泵抽水机水井水塔清水泵增压泵220v 750W/一寸潜水泵	新界	新界潜水泵家用水泵高扬程抽水泵农用灌溉喷灌泵抽水机水井水塔清水泵增压泵220v 750W/一寸潜水泵	品牌:新界,型号:新界潜水泵家用水泵高扬程抽水泵农用灌溉喷灌泵抽水机水井水塔清水泵增压泵220v 750W/一寸潜水泵	1	台	580.00
7	三和 (SANVO) 水性自喷漆 金属防锈漆 自动喷漆 改色漆 环保漆 J8A 40	三和	水性自喷漆	品牌:三和,型号:水性自喷漆,颜色分类:白,规格:400ML	11	罐	10.00
8	宽迈 铁锹 锰合金中碳钢 铁锹 方锹 T30 橘色30*24cm	宽迈	T30 橘色30*24cm	品牌:宽迈,型号:T30 橘色30*24cm,颜色分类:橙	10	套	30.00
9	茈茈草大扫把 (杆头) /把 1把/件	无品牌	定制手工扫把	品牌:无品牌,型号:定制手工扫把	9	套	45.00
10	公牛开关插座面板 86型大面板一开二开三开四开单双控开关墙壁电源开关面板 G28系列 一开单控	公牛/BULL	公牛开关插座面板 86型大面板一开二开三开四开单双控开关墙壁电源开关面板 G28系列 一开单控	品牌:公牛/BULL,线长 (mm):无线,型号:公牛开关插座面板 86型大面板一开二开三开四开单双控开关墙壁电源开关面板 G28系列 一开单控,插孔数量 (位):无	6	个	15.00
11	公牛(BULL) 开关插座 G28系列 正五孔插座二三极连体插座 86型面板G28Z223 珍珠白 暗装	公牛/BULL	开关插座 G28系列 正五孔插座二三极连体插座 86型面板G28Z223 珍珠白 暗装	品牌:公牛/BULL,线长 (mm):无线,型号:开关插座 G28系列 正五孔插座二三极连体插座 86型面板G28Z223 珍珠白 暗装,插孔数量 (位):5	8	个	15.00

12	起帆 (QIFAN) 电线 YJV 4芯1/1.5/2.5/4/6/10/16平方电力电缆国标铜芯硬线 YJV 4*6 1米价 (定制100米起售)	起帆	YJV 4芯	品牌:起帆, 型号:YJV 4芯	16	米	22.70
13	庄太太【白圆头木杆】木杆拖把棉线大堂老式墩布尘推拖布工厂物业吸水拖把	庄太太	清洁工具	品牌:庄太太, 型号:清洁工具, 颜色分类:白色	9	个	15.00
14	好媳妇 (OK wife) 大口径加厚拖把桶长方形塑料桶平板胶棉清洗桶手提家用拖把桶 清洗桶	好媳妇	塑料桶	品牌:好媳妇, 型号:塑料桶	2	个	45.00
15	公牛/BULL GN-605 多功能插座5米长10插位带过载保护	公牛/bull	GN-605	品牌:公牛/bull, 型号:GN-605, 颜色分类:白	2	个	85.00
16	日丰管 ppr 水管 管道4分20 6分25 冷热水通用瓷芯抗菌系列 热管管 (6分管)25mm*4.2mm管壁 一米价	日丰管	4分管)20m m*3.4mm管壁	品牌:日丰管, 型号:4分管) 20mm*3.4mm管壁	11	米	12.00
17	公牛 (BULL) GN-109K 插座/插线板/插排/排插/接线板/拖线板	公牛/bull	GN-109K 5M	品牌:公牛/bull, 型号:GN-109K 5M, 颜色分类:白	1	个	60.00
18	正泰 小型漏电保护断路器 漏保空气开关 NXBLE-32-2P-C3 2	正泰/CHIT	NXBLE-32-2P-C16	品牌:正泰/CHIT, 型号:NXBLE-32-2P-C16	5	个	28.00
19	冰禹 BY-79 8 劳保手套 棉纱棉线 尼龙耐磨 防护线手套 防滑加厚耐用 加厚耐磨粗线 12双装	冰禹	手部防护	品牌:冰禹, 型号:手部防护	5	包	24.00
合同总价 (元)		3684.20					

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用, 包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保

险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后 个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、

## 三、履约保证金（如有）

1、本合同签订后 个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价\_%的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自 合同约定的质保期届满后 由甲方无息返还给乙方。

3、

## 四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有）。

3、交货期：\_

4、交货方式：\_

5、收货人：朱艳奂；联系方式：18099291920

6、收货地址：新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县青河镇友好南路105号（自治区广播电视局2074台）

7、

## 五、安装与验收

1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：详见电子卖场（网上超市）项目协议书约定的验收标准或质量要求；

3、到货验收：甲方应在收到货物后 个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、

## 六、保修与售后服务

1、货物质保期为 ，自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起 日内可以无理由退货， 日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。

3、质保期内，乙方应当提供 7x24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后 小时内响应， 小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在 小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

## 七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

2、

## 八、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价\_\_%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价\_\_%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价\_\_%的违约金；乙方逾期\_\_日不能交货的，应向甲方支付合同总价\_\_%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付\_\_元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

## 九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、

## 十、合同生效及其他

1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-青河县聚通五交化店 新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书；

（4）投标文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

4、

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 青河县农村信用合作联社

账号: 827010012010121345598

签订日期: 年 月 日